{ÜÉ ESTADO DO PI-{Ui
PREFEITT,IRA NTUNICIPAL DE BENEDITTNOS PI

CNPJ : 06.554.7781000 I -29&ened§§tus

PORTARIA No 043/2020, de 28 de fevereiro de 2020.

O PREFEITO MLINICIPAL DE BENEDITINOS - Piauí, no uso de suas atribuições

legais que lhe são conferidas por Lei.

RESOLVE:

Art. 1'. EXONERAR, a Seúora JEANE VIEIRA LIMA, CPF: 038.177.113-01 e RG:

62.167.318-3 SSP/SP, do cargo comissionado de SECRETARIA DE ESCOLA, junto a

unidade escolar José Piúeiro de Viveiros da Secretaria Municipal de Educação do Município

de Beneditinos-Pl, a parÍi do dia 0l de março de 2020.

Art. 20. Revogada as disposições em contriirio, a presente PoÍaria entra em vigor na data

da sua publicação.

Dê-se Ciência;

Publique-se e

Cumpra-se

Gabinete do Prefeito Municipal de Beneditinos-Pl, 28 de fevereiro de 2020.

JULLYV
.P

ESD MESQUITA
MUNICIPAI,-

U,'J

NDES DE M QUITA
-SECRETARIA C E DE GABINETE-

Ciente

Rua Floriano Pekoto n'270, cento, CEP: 64.380-0 00, Email: prefeiturabeneditinos@gmail.com'
Telefone: (86) 3269-1482 - Beneditinos-Pl

I

Á

Numerada, registrada e publicada nestàGàbiíí aos vinte e oito dias do mês de fevereiro
do ano de dois mil e vinte e no Diário dos Município.

h at-
TERESINHA DE JESUS